2

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО
района

18.05.2016  № 95
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 23.12.2011 №276 «Об утверждении Положения о докладах, о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2015 №320 «Об изменении и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской области от 20.05.2015 №117-п «Об изменении и признании утратившим силу отдельных постановлений Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 23.12.2011 №276 «Об утверждении Положения о докладах, о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Москаленского муниципального района Омской области» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Мосейкина Н.Г.
Глава Москаленского

муниципального района

               А.Я. Гейнц
Исполнитель: Дауберт М.Н. .